
2+700

2+800

H = 1000.00 m

-0.30 %

220.00 m

+1.30 %

30.00 m

km = 2+820.00

h TS = 38.40

T = 8.00

f = 0.03

H = 2000.00 m

+1.30 %
30.00 m +0.30 %

40.00 m

km = 2+850.00
h TS = 38.79T = 10.00f = 0.03

H = 10000.00 m

+0.30 %

40.00 m

km = 2+890.00

S=2+815.0

H=38.42m

2.5%

2.5% 2.5%

2.5%

2.5%

4,0018,00

501,80
303,00

754,00

2,00

Zehlendorfer Damm Zehlendorfer Damm

Ge
sc

hw
ist

er
-S

ch
oll

-A
lle

e

Ma
ch

no
we

r B
us

ch

6,70

vorh. Bushaltestelle an
Bau-km 2+800 versetzenVerkehrsschild versetzen

Leuchte versetzen

1,50

3,50

7,20

3,25

4,00

R=30

2+809.14

2+837.30

R=∞
R=-30

R=30R=-30
2+815.58 R=∞

2+821.77

2+849.76

R=30
R=∞

R=-30
R=30

R=∞
R=-30

2+862.03

2+650

2+660

2+670

2+680

2+690

2+710

2+720

2+730

2+740

2+750

2+760

2+770

2+780

2+790

2+810

2+820

2+830

2+840

2+850 2+860

2+870

2+880

751

754

753

752

1531

St Ø 0,98

Kr Ø 23,00

St Ø 0,12

Kr Ø 5,00

St Ø 0,14

Kr Ø 6,00

St Ø 0,12

Kr Ø 4,50

St Ø 0,16

Kr Ø 4,00

St Ø 0,71

Kr Ø 21,00

St Ø 0,50

Kr Ø 12,00
3-staemmig

St Ø  0,40; 0,24; 0,20

Kr Ø 13,00

St Ø 0,42

Kr Ø 7,00

St Ø 0,15

Kr Ø 5,00

St Ø 0,19

ohne Krone

St Ø 0,19

Kr Ø 6,00

St Ø 0,37

Kr Ø 9,00

St Ø 0,28

Kr Ø 7,00

St Ø 0,46

Kr Ø 9,00

St Ø 0,14

Kr Ø 5,00

St Ø 0,36

Kr Ø 6,50
St Ø 0,12

Kr Ø 5,00
2-staemmig

St Ø 2x0,30

Kr Ø 9,00

St Ø 0,15

Kr Ø 4,00

St Ø 0,11

Kr Ø 3,00

St Ø 0,10

Kr Ø 3,00

St Ø 0,14

Kr Ø 5,00
St Ø 0,11

Kr Ø 2,00

St Ø 0,95

Kr Ø 16,00

St Ø 0,20

Kr Ø 7,00

St Ø 0,10

Kr Ø 2,00

St Ø 0,50

Kr Ø 11,00

St Ø 0,28

Kr Ø 10,00

St Ø 0,29

Kr Ø 9,00

St Ø 0,10

Kr Ø 3,00

St Ø 0,09

Kr Ø 3,00

2-staemmig

St Ø  0,40; 0,48

Kr Ø 24,00

St Ø 0,78

Kr Ø 18,00

St Ø 0,22

Kr Ø 9,00

St Ø 0,20

Kr Ø 9,00

St Ø 0,19

Kr Ø 8,00

St Ø 0,20

Kr Ø 11,00

St Ø 0,12

Kr Ø 6,00

St Ø 0,11

Kr Ø 6,00

St Ø 0,37

Kr Ø 14,00 St Ø 0,09

Kr Ø 4,00

St Ø 0,32

Kr Ø 13,00

St Ø 0,46

Kr Ø 17,00

St Ø 0,18

Kr Ø 8,00

St Ø 0,30

Kr Ø 15,00

St Ø 0,14

Kr Ø 4,00
St Ø 0,07

Kr Ø 3,00

St Ø 0,12

Kr Ø 4,00
St Ø 0,66

Kr Ø 6,50

St Ø 0,22

Kr Ø 6,00
2-staemmig

St Ø 0,12; 0,14

Kr Ø 7,00
St Ø 0,68

Kr Ø 12,00

St Ø 0,11

Kr Ø 5,00

St Ø 0,13

Kr Ø 5,00

Kr Ø 7,00

2-staemmig

St Ø 0,16; 0,19

Kr Ø 9,00

St Ø 0,29

Kr Ø 7,00

KP

Radweg
Gehweg

KPKPKP

As

KP

Radweg
Gehweg

TorTuer

Radweg
Gehweg

GP
KP

KP

GP

Radweg
Gehweg

Tor

Unterholz

Straeucher

Straeucher

Straeucher

As

As

KPKPKPKP

St Ø 0,30

Kr Ø 6,00

KPKP A A A A
A

A

A

A

A A A A

294

295

56

760

761

414

571

264

263
262

249

261

248 258

259

260

265

266

KP KP

KP KP

A A

A
A

KP

GP
GP

KPgrau

KProt Gehweg
Radweg

Radweg
GehwegA

A

A A

TorTuer

KP

AA

8551

8561

859

860861

869

870

862

863

858

53

55

413

56

572

58

52

7

HsNr.25 HsNr.23
HsNr.21 HsNr.19

HsNr.17 HsNr.15 HsNr.13

9

HsNr.5

20
24 22

18
16

Laubbaumgruppe

von Ø 0,07 bis Ø 0,21

Pumpwerkgelaende

A A

Gebuesch-

flaeche

A
AA

Tor Tor Tuer

Tor

Tuer

Gehweg

Radweg

Kreis PM

L 77Abschnitt 200

Km 3,200

Tor

AAA

Tor Tor Tuer

Radweg
Gehweg

A

TuerTuer

KP

St Ø 0,15

Kr Ø 4,00

St Ø 0,17

Kr Ø 4,00

St Ø 0,21

Kr Ø 6,00

St Ø 0,24

Kr Ø 8,00

St Ø 0,37

Kr Ø 12,00

St Ø 0,19

Kr Ø 6,00

St Ø 0,36

Kr Ø 10,00

St Ø 0,77

Kr Ø 12,00

St Ø 0,20

Kr Ø 8,00

St Ø 0,83

Kr Ø 15,00

St Ø 0,19

Kr Ø 8,00

St Ø 0,87

Kr Ø 14,00

St Ø 0,23

Kr Ø 6,00

St Ø 0,25

Kr Ø 9,00

St Ø 0,20

Kr Ø 6,00

St Ø 0,23

Kr Ø 8,00

St Ø 0,20

Kr Ø 9,00

St Ø 0,49

Kr Ø 14,00

St Ø 0,52

Kr Ø 17,00

St Ø 0,52

Kr Ø 10,00

St Ø 0,84

Kr Ø 19,00
St Ø 0,51

Kr Ø 12,00

St Ø 0,49

Kr Ø 13,00

St Ø 0,53

Kr Ø 18,00

St Ø 0,60

Kr Ø 17,00

St Ø 0,51

Kr Ø 12,00

St Ø 0,64

Kr Ø 17,00

St Ø 0,43

Kr Ø 9,00

St Ø 0,56

Kr Ø 10,00

St Ø 0,46

Kr Ø 13,00

St Ø 0,60

Kr Ø 14,00

St Ø 0,68

Kr Ø 14,00

St Ø 0,27

Kr Ø 10,00

St Ø 0,05

Kr Ø 3,00

St Ø 0,65

Kr Ø 16,00

St Ø 0,61

Kr Ø 12,00

W

W
W

W
W

38.88

38.82

38.75

38.74

38.72

38.7838.64
38.73

38.70

38.84

38.85

38.84

38.6938.59
38.73

38.7338.61

38.84

38.86

38.84
38.83

38.81

38.75
38.79

38.81

38.81

38.79

38.7438.57
38.67

38.79

38.59
38.6138.49

38.69
38.73

38.76

38.81

38.78

38.71

38.71
38.53

38.52

38.53

38.62

38.53
38.5838.5038.49

38.3538.34 38.3938.2838.16

38.32

38.3438.23

38.4038.27
38.29

38.4038.28

38.35
38.36

38.43

38.43

38.5838.46

38.36

38.29

38.35
38.38

38.43
38.50

38.16
38.2538.26

38.29

38.20
38.30

38.23
38.37

38.24
38.35

38.23

38.24

38.32

38.47
38.34

38.34

38.33

38.21

38.32

38.34

38.60
38.4438.34

38.36

38.4738.36

38.42

38.34

38.42

38.43
38.33

38.4638.31
38.39

38.42

38.49

38.51
38.28

38.66

38.39

38.38

38.52

38.37

38.54
38.36

38.37

38.41

38.34

38.44

38.4838.34
38.43

38.47

38.56

38.42

38.49

38.5438.40

38.41

38.50
38.54

38.48
38.66

38.57
38.6138.47

38.48

38.58
38.59

38.58
38.84

38.56

38.66
38.6638.56

38.65
38.66

38.60
38.86

38.53

38.67
38.7038.58

38.73
38.75

38.72
39.06

38.72
38.70

38.70

38.52
38.92

38.59

38.72

38.7638.62
38.83

38.80

38.74
39.08

38.76

38.64

W W W

G W
W

W
W

konstruiert

nicht vorgefunden

WW

konstruiert

nicht vorgefunden

38.6938.67
38.8038.66
38.8138.61

38.7838.58
38.74

38.53 38.51
38.6438.50
38.6138.42

38.5238.38
38.4838.36

38.4538.33
38.42

38.3638.36
38.4538.30
38.3738.3238.31
38.3738.34

38.46

38.3538.32
38.4838.40
38.5138.41
38.49

38.3938.37
38.4838.45
38.5638.46
38.5438.47
38.56

38.4738.48
38.63

38.50
38.6238.51

38.6438.51
38.6538.52

38.6438.49

38.6238.4838.64
38.62

38.59
38.58

38.56
38.53

38.66

38.64

38.77

38.64

38.75

38.58

38.60

38.62

38.67
38.67

38.61

38.55

38.47
38.48

38.51

38.60

38.6038.66

38.57

38.5638.60

38.62 38.57
38.52

38.53 38.51

38.51 38.50

38.43
38.3838.43

38.42

38.4338.48

38.45

38.44

38.48

38.50

38.54

38.41
38.40

38.42

38.37

38.39

38.3238.38

38.46

38.49

38.38

38.3138.32

38.3538.40
38.40

38.3338.38
38.39

38.44

38.34

38.38

38.38

38.57

38.52

38.3638.40

38.44

38.47

38.40

38.4138.46

38.46

38.4638.50

38.41

38.40

38.46
38.47

38.38

38.44

38.47

38.30

38.43

38.44

38.48
38.5138.4938.53

38.39

38.42
38.54

38.59

38.66

38.55

38.62
38.62

38.74

38.68
38.75

38.80
38.85

38.82

38.72

38.82
38.80

38.85
38.89

38.84
38.88

38.87
38.86

38.85

38.83

38.84 38.90

38.90
38.8938.89

38.85

38.56 38.66

38.49
38.64

38.50
38.63

38.54
38.63

38.50
38.61

38.51

38.50

38.64
38.65

38.52
38.67

38.5338.50
38.6338.52
38.6238.59
38.68

38.59
38.56

38.6738.60
38.7438.64
38.77

38.6438.62
38.72

38.75

38.72

38.72
38.77

38.69

38.74

38.73

38.69

38.66

38.67

38.67

38.65
38.72

38.72
38.71

38.71

38.70

38.62

38.63

38.6038.65
38.63

38.75

38.5838.62
38.84

38.63

BProt

BPgrau

MoBP BP

Mo

BP

BProt
BPgrauMo

BP

BP

SD

BP

BP

BProt

BPgrau

BP

Oekopflaster

Mo

BP

Mo

MoBProt

BPgrau

BP
SD

BtBProt
PB

BProt

PB

BProt
PB

BP

BProt
PB

Mo

BP

Mo

BPgrau

BPgrau

BPgrau BPgrau

BProt

BProt BProt

BProt

Mograu

Morot

Mograu
Morot

BP SD

BPgrau

BP

BPgrau

SD BProt

GP

BP
RG RG

BP

GP

BPRG RG

KP

BP

KP KP

Mo rot

Mo grau

Morot Mograu

GP

BP

BProt

BPgrau

GP

GP

BP

GPBP

GP

ZpfBP

BProt BPgrau

Zpf

BProt BPgrau

Granit 0.13

Bt 0.08

KS 0.06

Granit 0.13Granit 0.13

Granit 0.13

Granit 0.13

Granit 0.13

Bt 0.08Bt 0.08

Bt 0.08Bt 0.08

Bt 0.08
Bt 0.08

Bt 0.08KS 0.06

KS 0.06

KS 0.06
KS 0.06

KS 0.06

Bt 0.08

Bt 0.08

Bt 0.08

Kleider-& Schuhbox

Bt 0.08

Bt 0.08
KS 0.06

KS 0.06

Granit 0.13Granit 0.13Granit 0.13Granit 0.13

Bt 0.08

Bt 0.08

KS 0.06

KS 0.06

KS 0.06

KS 0.06

KS 0.06

KS 0.06

Granit 0.13

Granit 0.13 Granit 0.13

Granit 0.13

Granit 0.13

KS 0.06

KS 0.06

KS 0.06

Zpf Zpf

Bt 0.08

Bt 0.08
Bt 0.08

Bt 0.08
Kst 0.06

Bt 0.08

KS 0.06

Bt 0.08

Bt 0.08

Bt 0.08

Bt 0.08

Bt 0.08

Bt 0.08

Bt 0.08

Bt 0.08

KS 0.06

Bt 0.08

KS 0.06

KS 0.06

KS 0.06

KS 0.06

Bt 0.08

Bt 0.08

Bt 0.08

Bt 0.08

KS 0.06

KS 0.06

Bt 0.08

KS 0.06

KS 0.06

Bt 0.08

Bt 0.08

KS 0.06

KS 0.06

Granit 0.13 Granit 0.13 Granit 0.13

18,00

3,00

Blattformat 1189 x 297mm

Lagesystem ETRS89     Höhensystem DHHN2016

gepr.

gez.

Entwurf

08.2023CS

Planinhalt:

Vorhabensträger: Entwurfsverfasser:

Nr. Änderungen geänd.       Autor gepr.       Autor

ST 011
Maßstab:

1 : 250
Plan-Nr.:

Leistungsphase:

Projekt:

08.2023UW

Anlage:

m, cm

Proj.Nr.: 227405

5.1

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Datum                                                                                Unterschrift

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Datum                                                                                Unterschrift

August 2023

Gemeinde Kleinmachnow
Adolf-Grimme-Ring 10
14532 Kleinmachnow

Radverkehrsführung
Zehlendorfer Damm in Kleinmachnow

Landkreis: Potsdam-Mittelmark

BLATT 11
BLATT 12

BLATT 12
BLATT 11

121110987654321

BLATT 10
BLATT 11

BLATT 11
BLATT 10

Legende

HPTP

13.300%

155.000m

13.30
0%155.0

00m
H=550 Neigungsbrechpunkt

mit Angabe von Gefälle (-) und
Steigung (+) in Prozent.
Länge der Gefälle- bzw. Steigungs-
strecke und Halbmesser.

Tiefpunkt / Hochpunkt

Fahrbahn (Asphalt / Natursteinpflaster)

Gehweg (Betonstein- / Natursteinpflaster)

Radweg (Asphalt / Natursteinpflaster)

gem. Geh- und Radweg (Betonstein- / Natursteinpflaster)

Einfahrt

Sicherheitsstreifen

Bankett

Grünfläche

Anpassungsfläche

Umpflasterung

Baum vorhanden

Baum fällen

Lageplan
Bauphase 1

susanne.gasch
Textfeld
Anlage 2.11 
zu DS-Nr. 119/23



	Pläne und Ansichten
	5-9-11




